PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 мая 2016 года

	N
	466

О внесении изменений в постановление от 23 марта 2016 года № 258 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, а также собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области, при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки, на которых расположены здания, сооружения"»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, устранения выявленной технической ошибки, администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального района, а также собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области, при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки, на которых расположены здания, сооружения", утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 23 марта 2016 года № 258 (в редакции от 06.05.2016 № 426):

1. Исключить подпункты 5.3.1, 5.3.2. пункта 5.3.

Исполняющий полномочия

главы администрации

Д.В.Дрейбанд
Бнятова Т.М.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.